
令和６年度旭川陸上少年団（旭川ＡＣ）の入団式について 

旭川ＡＣ事務局（主管：道北陸上競技協会旭川支部） 

 

今年度、旭川ＡＣに入団いただきありがとうございます。４月３０日現在ですが、団員 

数５６名（小学生２２名、中学生３４名）となりました。充実したシーズンになりますよ 

うスタッフ一同サポートして参りますので、ご支援とご協力をお願いいたします。 

さて、メールにてご連絡していますように下記の日程で入団式を実施いたします。当日 

は、入団費をご持参いただきますようお願いいたします。入団式において、今年度の活動 

の概要をご説明いたします。ご出席下さいますようお願いします。 

 

１ 日時 

令和６年４月６日土曜日１４時より 

 

２ 場所 

旭川市総合体育館第２体育館 

住所：旭川市花咲町５丁目 

 

３ 内容 

① 受付お名前等の確認と入団費の徴収 

小学生１６，０００円 

中学生２３，０００円〈４月～１０月〉１８，０００円〈４月～７月〉 

 

② 活動概要について 

・活動は、４月２２日（月）～１０月上旬の予定 

・詳細につきましては、入団式にてご説明いたします。 

 

③ 直近の大会の連絡と申込み方法の説明 

（記録会第１戦〔４月２８日（日）〕、記録会第２戦〔５月３日（水）〕、道北春季

選手権〔５月６日（月）中学生のみ〕） 

 

④ 連絡方法の確認（マチコミメールの説明） 

 

⑤ 保護者の皆様からの質疑 

 

⑥ 相談会 

初めて入団される方が多数おられます。当面の活動に向けてご心配なところやわ 

からないところ等がありましたらお伺いし、今後の活動がスムーズに行くように 

していきたいと考えます。また、大会参加に係るご相談も受けたいと思います。 


